
Białystok. Nowe plac zabaw w przedszkolu integracyjnym nr 58

Zestawy integracyjne z drabinkami i zjeżdżalniami oraz huśtawki wahadłowe, piaskownice, bujaki, wagoniki i sześciokąt
wielofunkcyjny – te i inne nowe urządzenia jeszcze w tym roku pojawią się przy Integracyjnym Przedszkolu nr 58.
Powstanie plac zabaw, dostosowany do potrzeb niepełnosprawnych przedszkolaków.

Miasto ogłosiło przetarg na opracowanie dokumentacji projektowej oraz budowę placu
zabaw przy Przedszkolu Samorządowym nr 58 im. J. Wilkowskiego na osiedlu
Dziesięciny. 
Oferty można składać do 1 września 2015 r. 

Dzięki tej inwestycji dzieci zyskają nowoczesne i bezpieczne miejsce do wspólnych
zabaw na świeżym powietrzu. Przy ul. Palmowej 20A powstanie jeden nowy plac
zabaw, a dwa już istniejące przejdą metamorfozę i zostaną wyposażone w nowoczesne
urządzenia.

 Miejsca do zabaw będą dostosowane do potrzeb przedszkolaków uczęszczających do
tej integracyjnej placówki. Na jednym z placów zabaw pojawi się m.in. zestaw
składający się z wejścia z poręczą, balkoników, drabinki pionowej, gry w kółko i krzyżyk,
podestów, wieży i zjeżdżalni. Ułatwi on samodzielną zabawę np. dzieciom
poruszającym się na wózkach. Jeszcze w tym roku przedszkolaki będą mogły korzystać
z nowej huśtawki wahadłowej, piaskownicy, ruchomego pomostu czy boiska z bramką.
Poza tym planowane jest wyposażenie placu w wielofunkcyjny sześciokąt z drabinką,
liną i ścianką wspinaczkową.

Na drugim placu zabaw również powinien pojawić się zestaw integracyjny, składający
się z wejścia z poręczą, podestu, daszku, zjeżdżalni, gry w kółko i krzyżyk oraz liczydła.
Umożliwi on wspólną zabawę wszystkim dzieciom, bez względu na ich możliwości
ruchowe. Przedszkolaki będą mogły korzystać z nowej huśtawki wahadłowej, innych
zestawów: statku i z wieżami oraz piaskownicy. Zabawę na świeżym powietrzu ułatwią
bujaki, takie jak np. samochodzik, motor, konik, słonik czy żyrafa. Na obydwu
odświeżonych, wyposażonych w nowy sprzęt placach zabaw, zostaną zamontowane
ławki i kosze.

W ramach tej inwestycji przy Przedszkolu Samorządowym nr 58 powstanie także trzeci,
zupełnie nowy, ogrodzony plac zabaw wyposażony w dwa wagoniki, jeden półotwarty i
drugi zamknięty. Prace budowlane powinny zakończyć się do końca listopada 2015 r.

Za:UM Białystok

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/

	Białystok. Nowe plac zabaw w przedszkolu integracyjnym nr 58
	Zestawy integracyjne z drabinkami i zjeżdżalniami oraz huśtawki wahadłowe, piaskownice, bujaki, wagoniki i sześciokąt wielofunkcyjny – te i inne nowe urządzenia jeszcze w tym roku pojawią się przy Integracyjnym Przedszkolu nr 58. Powstanie plac zabaw, dostosowany do potrzeb niepełnosprawnych przedszkolaków.


